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　会 場　クラサス武道スポーツセンター
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https://oita-karate.com

交流大会

第7回

大分県ジュニア空手道



　　大 　会　 役　 員 (順不同)

笹川　堯

佐藤　重徳

大村　俊司、安部　義己、伊藤　健一、佐々木暁美

國宗　秀樹
岩屋　  毅、 足立　信也、麻生　隆太、大友  栄二、土谷　信也、森　照明
森　裕二

清原今朝勝
澤田　貞尚
津崎　佳治、尾西  末信、樋口　紅史、瀬瀬　  治、 柳原寿一

佐藤　重徳

矢津田　博明

髙橋　誠

佐々木　暁美

河邉　史子

　　大　 会　 審　 判　 員
森　達也

森　敏夫

(大分県審判員講習会受講審判員）

姫野　秀次 本多　基次 髙倉　秀次 樋口　　学 水江　友和

髙橋　　誠 高嶋　　勉 矢津田博明 森　　達也 橋本　章徳

古梶　倫子 近藤　洋介 衛藤　久芳 中村　俊雄 藤澤　裕治

森　　洋幸 二ノ宮信義 政岡　　浩 松井　博照 尾崎今朝美

稲吉　辰治 古梶　琢也 矢野　正三 佐藤　大祐 木元　慎也

柳原　初紀 重松　絢子 上山　泰隆 三浦　恒良 本山 正之

渡辺　俊典 三重野貴弘 佐藤　尚久 本多　健次 土師　勇気

足立　晴彦 森　　敏夫 藤澤やよい 後藤　　学 桑原　隆一

藤澤　武之 植松　朋和 中村　文俊 佐々木大介 高橋 直孝

吉岩百合子 土谷　公彦 土谷　周平 安部　真吾 伊東　稔

伊賀上龍夫 平野　智巳 堀　　　　猛 本山  純康 佐々木真士

栗本　紗弥 來司　麻里 玉井　政巳 岩﨑　亮太 福田　浄円

森田　雅晶 中原　洋之 吉永　憲雄

審 判 員

筆 耕 係

相 談 役

大 会 委 員 長

実 行 委 員 長

総 務 委 員 長

大会ド ク ター

審 判 長

審 判 委 員 長

常 任 相 談 役

名 誉 会 長

会 長

副 会 長

最 高 顧 問
顧 問

特別常任相談
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コート
8:50

9:05

9:10

9:10
9:20

1 -17 1 -15 1 -17 1 -9 1 -23 1 -26

10:22 4G 10:02 3G 9:56 4G 10:05 3G 9:47 8G 10:24 6G 10:22

1 -29 1 -6 1 -28 1 -6 1 -20 1 -16

6G 11:08 2G 10:16 6G 11:11 2G 10:07 4G 11:13 6G 11:10

1 -26 1 -27

11:15 6G 11:15 6G 11:09

12:00
12:10

12:15

1 -8 9 -16 1 -26 1 -24 1 -20 1 -5

13:21

1 -12 1 -27 1 -32 1 -31 1 -12 1 -17

14:42

1 -6 1 -26 1 -18

14:46

1 -20

14:49

14:54 【形予選】

【形決勝】

15:15

15:15

15:29 ○形審判

16:04

【組手】 審判は３人制（主審、副審２名）で行う

組手時間は１分フルタイム（予選・決勝）としポイントは６ポイント先取とする。

進行表の時間は目安であり、変更もあるので選手・審判員・運営員はコートから離れないこと。

運営担当者は、勝った選手に対して次の試合が赤か青かの振り分けをする

片付け（マット等） 30 分 エントリー数に応じて決勝人数が決定する。

組手成績発表 5 分

3 G 3 G （１・２年生は同形可、３年生以上は本戦以外の方（基本形可））

15:29 15:29 審判は５人。点数は5.0-10.0

15:15 15:15 １・２年生は、予選と同じ形でも可

【団体低学年決勝】 【団体高学年決勝】 同点のときは、再試合とする。

1.2.3.4.5.6年 1.2.3.4.5.6年 有効点の下・上を比較して同点の場合は、再演武

6 G 6 G ３年生以上は予選と違う基本形、または指定形とする

【女子組手決勝】 【男子組手決勝】 基本の形（平安・ゲキサイ・ピンアン）

14:38 14:46 13:58

4G 準決まで 24G 準決まで 16G 準決まで

【小２女子組手】 【小６男子組手】 【小４女子組手】

14:35 14:22 14:42 14:35 13:40 13:12
30G 準決まで 25G 準決まで 30G 準決まで 29G 準決まで 10G 準決まで 15G 準決まで

【団体低学年】 【小５女子組手】 【小5男子組手】 【小４男子組手】 【小１男子組手】 【小３女子組手】

13:14 13:14 13:21 13:16 13:09 12:29

21G 準決まで 21G 準決まで 24G 準決まで 22G 準決まで 19G 決勝まで 3G 準決まで

昼休み 45 分

形成績発表（表彰式はありません）

招集 10 分

入場 5 分

【団体高学年Aパート】【団体高学年Bパート】 【小３男組手】 【小２男組手】 【幼年男女混合組手】 【小１女子組手】

決勝 決勝

13G 14G

６名/パート残し 6名/パート残し

【小６男子形】 【小４男子形】

決勝 決勝 決勝 決勝 決勝 決勝

15G 3G 15G 3G 11G 9G

６名/パート残し 4名残し ６名/パート残し 4名/パート残し 6名残し

【小５女子形】 【小２女子形】 【小５男子形】 【小１女子形】 【小６女子形】 【小４女子形】

4名残し

決勝 決勝 決勝 決勝 決勝 決勝

9G 8G 10G 5G 13G 14G

令和７年　12月　14日（日曜）

1 コート 2 コート 3 コート 4 コート 5 コート 6 コート

8 名残し ６名残し ４名/パート残し 6名残し ４名/パート残し 6名/パート残し

審判監督会議 15 分

招集 5 分

開会式 10 分

【団体形】 【幼年男女形】 【小３女子形】 【小１男子形】 【小２男子形】 【小３男子形】

【小６女子組手】

18G 準決まで

14:49
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形競技 クラサス武道スポーツセンター

個人 １位 ２位 ３位

団体

組手競技
個人 １位 ２位 ３位 ３位

低学年団体
高学年団体

女子

男子

３年生の部
男子

女子

１年生の部

女子
２年生の部

５年生の部

男子

男子

男子

男子

女子

６年生の部
女子

女子

４年生の部

５年生の部

６年生の部

女子

男子

女子

男子

第３８回大分県スポーツ少年団空手道交流大会　成績一覧表　　　　R７.12.14

男子

女子

男子

３年生の部

男子

女子

男子

１年生の部
女子

４年生の部
女子

２年生の部
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予選Aパート （9チーム） 4T残し

順番 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

予選Bパート （8チーム） 4T残し

順番 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

10

11

12

13

14

15

16

17

決勝

順番 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

同点決勝用

順番 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

道場名

判田

鶴崎仁武B

空志館

道場名

道場名

樹道館B

曵汐道場

拳心会

正見道場A

団体形 【基本形】

団体形 【基本形】

修武館

拳誠会

日田仁武

樹道館A

錬武会A

正見道場B

秀武館

鶴崎仁武A

原北道場

錬武会B

団体形 【基本形or指定形】（予選と同じ形可）

【得意形】（同じ形可）

道場名



予選パート （15名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 髙嶋　　結 秀 德 会

2 三宅　絆心 養 誠 会

3 濵田奈々香 秀 德 会

4 児玉　葵葉 橋 本 道 場

5 渡辺　笑舞 判 田

6 薬師寺柚陽 俊 空 塾

7 筒井　楓音 拳 誠 会

8 三浦　直樹 判 田

9 河村　聡介 曵 汐 道 場

10 内園　七瀬 誠 信 会

11 福井　健心 俊 空 塾

12 倉垣　琥羽 修 武 館

13 上甲　夏生 俊 空 塾

14 大田　芽生 秀 德 会

15 園川　天陽 正 見 道 場

決勝

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

同点決勝用

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

【得意形】（同じ形可）

幼年男女形 【基本形】

幼年男女形 【基本形or指定形】（予選と同じ形可）



予選パート （9名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 浅倉　覇翔 拳 心 会

2 西方　奏介 空 志 館

3 下山　蒼泰 樹 道 館

4 穴井　幸成 錬 武 会

5 山田　旺佑 豊 府

6 垣内　統伍 橋 本 道 場

7 大友　啓典 高 田 Ｇ Ｃ

8 阿部　怜旺 樹 道 館

9 司城　樹希 豊 府

決勝

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

同点決勝用

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

予選パート （6名） 4名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 木下　明子 樹 道 館

2 髙橋　　愛 高 田 Ｇ Ｃ

3 田辺　華子 橋 本 道 場

4 佐藤　瑠依 秀 德 会

5 今永　愛純 鶴 崎 仁 武

6 池邉　怜来 秀 德 会

決勝

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

同点決勝用

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

【得意形】（同じ形可）

小１年生男子形 【基本形or指定形】（予選と同じ形可）

小１年生男子形 【基本形】

【得意形】（同じ形可）

小１年生女子形 【基本形or指定形】

小１年生女子形 【基本形or指定形】（予選と同じ形可）



予選パート （6名） 4名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 山本　実瑚 橋 本 道 場

2 麻生　朔楽 俊 空 塾

3 金丸　佳純 樹 道 館

4 厨　　恋華 修 武 館

5 山本　和瑚 橋 本 道 場

6 猪俣　佳子 樹 道 館

決勝

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

同点決勝用

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

小２年生女子形 【基本形or指定形】

【得意形】（同じ形可）

小１年生女子形 【基本形or指定形】（予選と同じ形可）



予選Aパート （12名） 4名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 藥丸　顕士 正 見 道 場

2 小越　一輝 空 志 館

3 釘宮　啓人 判 田

4 上甲　琉生 俊 空 塾

5 水永　蓮真 錬 武 会

6 安達康士郎 樹 道 館

7 山田　康介 高 田 Ｇ Ｃ

8 岡山　泰史 正 見 道 場

9 室　　翔湊 別 府 誠 道

10 髙嶋　　創 秀 德 会

11 丸谷　一叶 橋 本 道 場

12 佐々木統舞 曵 汐 道 場

予選Bパート （11名） 4名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

13 鬼塚　大和 正 見 道 場

14 大森　仰志 高 田 Ｇ Ｃ

15 若林福之助 錬 武 会

16 楠本　　凪 別 府 誠 道

17 小田原凌空 判 田

18 藤田　爽馬 養 誠 会

19 其田　皇雅 秀 德 会

20 園川　楽陽 正 見 道 場

21 薬師寺晴陽 俊 空 塾

22 赤羽　啓斗 高 田 Ｇ Ｃ

23 大塚　潤翔 曵 汐 道 場

決勝

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

同点決勝用

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

【得意形】（同じ形可）

小２年生男子形 【基本形】

小２年生男子形 【基本形】

小２年生男子形 【基本形or指定形】（予選と同じ形可）



予選Aパート （13名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 小椋　　遼 拳 誠 会

2 佐々木理久 鶴 崎 仁 武

3 木下　雅仁 樹 道 館

4 立花　勇進 高 田 Ｇ Ｃ

5 阿部　大和 原 北 道 場

6 池邉　友惺 秀 德 会

7 吉良　優汰 空 志 館

8 角　　宗介 判 田

9 原　　逢太 豊 府

10 山﨑　謙志 秀 德 会

11 三宅　一絆 養 誠 会

12 大石　晴仁 拳 心 会

13 北原　徠雅 錬 武 会

予選Bパート （13名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

14 吉村　郁星 橋 本 道 場

15 中野　蒼羅 高 田 Ｇ Ｃ

16 本多　理将 原 北 道 場

17 平山　敦規 誠 信 会

18 小畑　咲翔 鶴 崎 仁 武

19 志手　辰臣 曵 汐 道 場

20 鴛海　光汰 秀 武 館

21 佐藤　暖大 俊 空 塾

22 大森　晴斗 錬 武 会

23 上野　龍希 秀 德 会

24 河野　結翔 修 武 館

25 丹後　慶道 樹 道 館

26 松田　湊大 拳 誠 会

決勝
順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

小３年生男子形 【基本形】

小3男子　同点決勝用 【得意形】（本戦以外の形）

小3年生男子形 【予選と別の基本形or指定形】

小３年生男子形 【基本形】



予選Aパート （9名） 4名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 岩城　鈴羽 健 誠 館

2 泉　まつり 拳 心 会

3 河野　詩乃 錬 武 会

4 古野　有紗 橋 本 道 場

5 竹下向日葵 錬 武 会

6 荒木　音花 養 誠 会

7 自見　向葵 拳 心 会

8 平田　萩梛 修 武 館

9 福井　梨乃 俊 空 塾

予選Bパート （8名） 4名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

10 木戸優柚葉 恒 心 館

11 井内　環那 拳 心 会

12 髙橋りん子 高 田 Ｇ Ｃ

13 阿南　実空 拳 誠 会

14 植田　有音 樹 道 館

15 穴見　優和 秀 德 会

16 渡邊　咲結 佐 賀 関

17 松川　真子 養 誠 会

決勝

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

同点決勝用

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

【得意形】（本戦以外の形）

小３年生女子形 【基本形】

小３年生女子形 【基本形】

小３年生女子形 【予選と別の基本形or指定形】



予選Aパート （13名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 今永　大翔 鶴 崎 仁 武

2 本山　正純 原 北 道 場

3 東丸　真聖 修 武 館

4 永松　憲将 樹 道 館

5 松尾　瑛太 錬 武 会

6 大田　昂生 秀 德 会

7 宮川　凌空 曵 汐 道 場

8 本室　忠雅 秀 德 会

9 河野　楓太 判 田

10 下山　巧泰 樹 道 館

11 糸永　翔星 桃 園 道 場

12 中村　駿太 俊 空 塾

13 東光　慈久 佐 賀 関

予選Bパート （14名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

14 鬼塚　大虎 正 見 道 場

15 大友　聡典 高 田 Ｇ Ｃ

16 山崎　銀士 判 田

17 早田　澄春 修 武 館

18 後藤　碧陸 秀 德 会

19 福良　翔馬 曵 汐 道 場

20 梅田　心優 俊 空 塾

21 宮下　千聖 樹 道 館

22 成松　　悠 錬 武 会

23 植田　蓮斗 原 北 道 場

24 川野　颯太 俊 空 塾

25 古川　　遼 豊 府

26 鶴田　奏真 誠 信 会

27 玉井　晴樹 桃 園 道 場

決勝
順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

小４男子　同点決勝用 【得意形】（本戦以外の形）

小4年生男子形 【基本形】

小4年生男子形 【基本形】

小４年生男子形 【予選と別の基本形or指定形】



予選Aパート （16名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 河野　京佳 錬 武 会

2 麻生　恭加 俊 空 塾

3 穴井　希歩 樹 道 館

4 今永　蓮奈 健 誠 館

5 中根　日向 原 北 道 場

6 伊藤　優希 樹 道 館

7 福田　為耀 正 見 道 場

8 吉田　朝陽 佐 賀 関

9 藤澤　　凛 樹 道 館

10 安部　穂花 曵 汐 道 場

11 松尾　郁奈 正 見 道 場

12 谷口　美月 鶴 崎 仁 武

13 上田　伊織 曵 汐 道 場

14 西方　　心 空 志 館

15 山本　結愛 錬 武 会

16 樋口　美心 修 武 館

決勝

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

同点決勝用

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

【得意形】（本戦以外の形）

小4年生女子形 【基本形】

小4年生女子形 【予選と別の基本形or指定形】



予選Aパート （14名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 佐藤　怜駕 錬 武 会

2 阿部　勇輝 拳 心 会

3 隅田幸太郎 豊 府

4 亀山　陽乙 桃 園 道 場

5 平田　輝丞 修 武 館

6 後藤　昊空 秀 德 会

7 朝倉　孝則 恒 心 館

8 穴井　泰成 橋 本 道 場

9 久持　　新 拳 心 会

10 佐々木結友 鶴 崎 仁 武

11 藤本　優弥 別 府 誠 道

12 平井　敦人 判 田

13 河野　絢貴 修 武 館

14 小椋　　遥 拳 誠 会

予選Bパート （14名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

15 工藤章太郎 判 田

16 河津　岳人 修 武 館

17 浅倉　碧翔 拳 心 会

18 矢野　晴輝 秀 武 館

19 山田　賢希 高 田 Ｇ Ｃ

20 赤嶺　快音 桃 園 道 場

21 大田　侑生 秀 德 会

22 嶋村　歩夢 橋 本 道 場

23 熊丸爽士郎 錬 武 会

24 岡山　宗史 正 見 道 場

25 松邑孝太朗 豊 府

26 西郷　翔太 恒 心 館

27 坂本　　啓 修 武 館

28 須賀本航汰 別 府 誠 道

決勝
順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

同点決勝用
順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

【得意形】（本戦以外の形）

小５年生男子形 【基本形】

小５年生男子形 【基本形】

小５年生男子形 【予選と別の基本形or指定形】



予選Aパート （15名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 濵田　香奈 秀 德 会

2 工藤　千和 恒 心 館

3 橋本　彩加 橋 本 道 場

4 溝部　美結 錬 武 会

5 久持ひかり 拳 心 会

6 田崎柚莉佳 健 誠 館

7 上尾　　花 空 志 館

8 宮﨑　麻衣 桃 園 道 場

9 半田　陽依 錬 武 会

10 阿部芽依子 原 北 道 場

11 糸園　芹 秀 德 会

12 柳井　花菫 樹 道 館

13 木村　美海 錬 武 会

14 楠本　爽乃 別 府 誠 道

15 土谷　咲菜 高 田 Ｇ Ｃ

予選Bパート 29 （14名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

16 筒井恋心來 拳 誠 会

17 加藤　愛望 秀 武 館

18 古野　愛佳 橋 本 道 場

19 吉田　実玖 錬 武 会

20 小畑　結愛 鶴 崎 仁 武

21 後藤　理美 別 府 誠 道

22 杉安　志舞 原 北 道 場

23 岡部　桃英 錬 武 会

24 二宮　友歩 樹 道 館

25 櫻木　心羽 日 田 仁 武

26 葛葉　まや 正 見 道 場

27 上野　優莉 秀 德 会

28 松田　早代 錬 武 会

29 小越　美奈 空 志 館

決勝

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

同点決勝用
順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

【得意形】（本戦以外の形）

小５年生女子形 【基本形】

小５年生女子形 【基本形】

小５年生女子形 【予選と別の基本形or指定形】



予選Aパート （13名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 中谷　壮志 樹 道 館

2 北村　怜誠 樹 道 館

3 松原　一平 日 田 仁 武

4 川村　一太 正 見 道 場

5 谷口　悠樹 鶴 崎 仁 武

6 藤下　陽斗 致 道 館

7 青木　聖眞 俊 空 塾

8 古梶　景大 修 武 館

9 藤澤　龍樹 樹 道 館

10 伊藤　羽琉 修 武 館

11 江玉　新太 原 北 道 場

12 衛藤直央斗 錬 武 会

13 泉　　奏羽 拳 心 会

予選Bパート （12名） 6名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

14 河野　勇翔 修 武 館

15 安部　裕太 錬 武 会

16 木下　雄仁 樹 道 館

17 福田　寿峰 正 見 道 場

18 河津　空人 修 武 館

19 佐藤　　翼 高 田 Ｇ Ｃ

20 清末　啓介 樹 道 館

21 松尾　治弥 正 見 道 場

22 宮川　空大 曵 汐 道 場

23 木戸　優真 恒 心 館

24 櫻木　　空 日 田 仁 武

25 井内　勝稀 拳 心 会

決勝
順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

同点決勝用
順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

【得意形】（本戦以外の形）

小6年生男子形 【基本形】

小6年生男子形 【基本形】

小６年生男子形 【予選と別の基本形or指定形】



予選Aパート （10名） 4名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1 古本　麻央 拳 誠 会

2 萩原　舞愛 修 武 館

3 津島悠理乃 樹 道 館

4 本山　美奈 原 北 道 場

5 川﨑　璃美 桃 園 道 場

6 安部　楓花 曵 汐 道 場

7 筒井　遙和 判 田

8 大木　美愛 修 武 館

9 渡辺　美昊 桃 園 道 場

10 鎌田　栞綸 恒 心 館

予選Bパート （10名） 4名残し

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

11 河野　真那 錬 武 会

12 金戸　結愛 樹 道 館

13 髙橋なな子 高 田 Ｇ Ｃ

14 大塚　純莉 曵 汐 道 場

15 下山　心希 樹 道 館

16 佐藤　天珂 原 北 道 場

17 佐藤　美月 修 武 館

18 赤嶺　彩羽 拳 心 会

19 深江　　翠 拳 誠 会

20 大塚　生啓 拳 心 会

決勝

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

同点決勝用

順番 選手名 道場名 形NO 形名 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 順位

1

2

3

【得意形】（本戦以外の形）

小６年生女子形 【基本形】

小６年生女子形 【基本形】

小６年生女子形 【予選と別の基本形or指定形】



低学年団体組手 　　　

高学年団体組手

B
パ
ー

ト

1

2

3

4

6

錬武会 空志館

鶴崎仁武修武館

5 高田ＧＣ 原北道場

拳誠会 俊空塾

正見道場

1 修武館 樹道館 9

9

10

12

11

樹道館

曵汐道場 橋本道場

7

8

3 日田仁武 拳心会 11

2 別府誠道 判田 10

13

4 鶴崎仁武 原北道場A 12

8 正見道場 橋本道場 16

A
パ
ー

ト

7 原北道場 曵汐道場 15

6 高田ＧＣ 空志館 14

5 拳誠会 錬武会



幼年　男女混合　組手

1 筒井　凰雅 拳誠会 筒井　楓音 拳誠会 11

3 倉垣　琥羽 修武館 三浦　直樹 判田 13

2 石橋　蒼翔 橋本道場 薬師寺柚陽 俊空塾 12

秀德会 14

6 濵田奈々香 秀德会 髙嶋　　結 秀德会

4 福井　健心 俊空塾 大田　芽生

10 小野　圭吾 拳誠会 三宅　絆心 養誠会 20

曵汐道場 19

7 園川　天陽 正見道場 阿南　　光 拳誠会 17

9 渡辺　笑舞 判田 河村　聡介

橋本道場 15

8 丸谷　乙斗 橋本道場 上甲　夏生 俊空塾 18

5 内園　七瀬 誠信会 児玉　葵葉

16



１年男子

1年女子

3 渡邊　結心 佐賀関

髙橋　　愛 高田ＧＣ 5

6 司城　樹希 豊府 垣内　統伍 橋本道場 12

1 今永　愛純 鶴崎仁武 木下　明子 樹道館 4

3 佐藤　瑠依 秀德会

2 田辺　華子 橋本道場

11

1 伊東　朝陽 橋本道場 浅倉　覇翔 拳心会 7

2 阿部　怜旺 樹道館 大友　啓典 高田ＧＣ 8

山田　旺佑

5 石橋　寛汰 橋本道場 下山　蒼泰 樹道館

豊府 9

4 西方　奏介 空志館 穴井　幸成 錬武会 10



2年男子

2年女子

1 寺田　橙季 橋本道場 小田原凌空 判田 13

3 小越　一輝 空志館 薬師寺晴陽 俊空塾 15

2 釘宮　啓人 判田 大森　仰志 高田ＧＣ 14

園川　楽陽 正見道場 藥丸　顕士 正見道場 18

5 山田　康介 高田ＧＣ 穴井　蓮大 橋本道場 17

6

4 髙嶋　　創 秀德会 佐々木統舞 曵汐道場 16

9 上甲　琉生 俊空塾 岡山　泰史 正見道場 21

19

8 楠本　　凪 別府誠道 赤羽　啓斗 高田ＧＣ 20

7 大塚　潤翔 曵汐道場 藤田　爽馬 養誠会

11 鬼塚　大和 正見道場 安達康士郎 樹道館 23

10 古野　代然 橋本道場 若林福之助 錬武会 22

樹道館 5

3 金丸　佳純 樹道館 厨　　恋華 修武館 6

12 水永　蓮真 錬武会 丸谷　一叶 橋本道場 24

1

2 山本　実瑚 橋本道場 猪俣　佳子

麻生　朔楽 俊空塾 山本　和瑚 橋本道場 4



3年男子

3年女子

1 松尾　唯楓 橋本道場 髙橋りん子 高田ＧＣ 10

2 松川　真子 養誠会 岩城　鈴羽 健誠館 11

1 河野　結翔 修武館 佐々木理久 鶴崎仁武 14

3 北古賀貫太 橋本道場 山﨑　謙志 秀德会 16

2 立花　勇進 高田ＧＣ 丹後　慶道

5 三宅　一絆 養誠会 大石　晴仁 拳心会 18

6 北原　徠雅 錬武会 角　　宗介 判田 19

樹道館 15

4 鴛海　光汰 秀武館 小椋　　遼 拳誠会 17

誠信会

9 上野　龍希 秀德会 中野　蒼羅 高田ＧＣ 22

20

8 阿部　大和 原北道場 原　　逢太 豊府 21

7 吉良　優汰 空志館 平山　敦規

13 佐藤　暖大 俊空塾 本多　理将 原北道場 26

12 小畑　咲翔 鶴崎仁武 大森　晴斗 錬武会 25

11 松田　湊大 拳誠会 吉村　郁星 橋本道場 24

10 木下　雅仁 樹道館 志手　辰臣 曵汐道場 23

3 平田　萩梛 修武館 植田　有音 樹道館 12

4 自見　向葵 拳心会

15

5 阿南　実空 拳誠会 荒木　音花 養誠会 14

木戸優柚葉 恒心館 13

9 福井　梨乃 俊空塾

8 渡邊　咲結 佐賀関 古野　有紗 橋本道場 17

7 泉　まつり 拳心会 井内　環那 拳心会 16

6 河野　詩乃 錬武会 竹下向日葵 錬武会



4年男子

4年女子

橋本道場 11

空志館 14

25

判田 28

俊空塾 12

曵汐道場 13

1 児玉　湊祐 橋本道場 福良　翔馬 曵汐道場 16

3 古川　　遼 豊府 下山　巧泰 樹道館 18

2

# 大友　聡典 高田ＧＣ 永松　憲将 樹道館

# 東丸　真聖 修武館 河野　楓太

5 後藤　碧陸 秀德会 鶴田　奏真 誠信会

桃園道場

9 鬼塚　大虎 正見道場 宮川　凌空 曵汐道場

20

6 東光　慈久 佐賀関 早田　澄春 修武館 21

鶴崎仁武 17

4 松尾　瑛太 錬武会 梅田　心優 俊空塾 19

糸永　翔星 桃園道場 今永　大翔

24

22

8 山崎　銀士 判田 安坂　　豪 橋本道場 23

7 川野　颯太 俊空塾 玉井　晴樹

本山　正純 原北道場 27

# 植田　蓮斗 原北道場 中村　駿太 俊空塾 29

1 寺田こと葉 橋本道場 谷口　美月 鶴崎仁武 10

# 宮下　千聖 樹道館 本室　忠雅 秀德会 26

丸谷　太人 橋本道場 31

# 大田　昂生 秀德会 成松　　悠 錬武会 30

# 諫山　陽太 橋本道場

2 松尾　郁奈 正見道場 山下　結菜

9 上田　伊織 曵汐道場 福田　為耀

5 吉田　朝陽 佐賀関 西方　　心

3 今永　蓮奈 健誠館 麻生　恭加

4 藤澤　　凛 樹道館 安部　穂花

正見道場 18

錬武会 15

7 穴井　希歩 樹道館 伊藤　優希 樹道館 16

8 中根　日向 原北道場 樋口　美心 修武館 17

6 山本　結愛 錬武会 河野　京佳



5年男子

5年女子

8 葛葉　まや 正見道場 阿部芽依子 原北道場 21

9 工藤　千和 恒心館 岡部　桃英 錬武会 22

6 小畑　結愛 鶴崎仁武 半田　陽依 錬武会 19

7 杉安　志舞 原北道場 濵田　香奈 秀德会 20

4 宮﨑　麻衣 桃園道場 大島　苺華 橋本道場 17

5 溝部　美結 錬武会 小越　美奈 空志館 18

1 河津　岳人 修武館 河野　絢貴 修武館 17

3 佐々木結友 鶴崎仁武 亀山　陽乙 桃園道場 19

2 熊丸爽士郎 錬武会 黒岩　昂多

5 後藤　昊空 秀德会 小椋　　遥 拳誠会 21

6 浅倉　碧翔 拳心会 岡山　宗史 正見道場 22

橋本道場 18

4 矢野　晴輝 秀武館 松邑孝太朗 豊府 20

橋本道場

9 隅田幸太郎 豊府 平井　敦人 判田 25

23

8 嶋村　歩夢 橋本道場 大田　侑生 秀德会 24

7 松田　唯歩 拳誠会 穴井　煌士

13 赤嶺　快音 桃園道場 朝倉　孝則 恒心館 29

12 平田　輝丞 修武館 坂本　　啓 修武館 28

11 藤本　優弥 別府誠道 須賀本航汰 別府誠道 27

10 松尾　伊織 橋本道場 佐藤　怜駕 錬武会 26

15 阿部　勇輝 拳心会 久持　　新 拳心会 31

14 西郷　翔太 恒心館 山田　賢希 高田ＧＣ 30

1 橋本　彩加 橋本道場 久持ひかり 拳心会 14

16 工藤章太郎 判田 穴井　泰成 橋本道場 32

2 上尾　　花 空志館 筒井　恋心來 拳誠会 15

3 松田　早代 錬武会 後藤　理美 別府誠道 16

10 吉田　実玖 錬武会

11 二宮　友歩 樹道館 柳井　花菫 樹道館 24

櫻木　心羽 日田仁武 23

古野　愛佳 橋本道場 27

12 楠本　爽乃 別府誠道 田崎柚莉佳 健誠館 25

13 土谷　咲菜 高田ＧＣ 木村　美海 錬武会 26



6年男子

6年女子

6 本山　美奈 原北道場 佐藤　美月 修武館 16

10 大木　美愛 修武館 髙橋なな子 高田ＧＣ 20

8 鎌田　栞綸 恒心館 渡辺　美昊 桃園道場 18

9 古本　麻央 拳誠会 深江　　翠 拳誠会 19

7 金戸　結愛 樹道館 河野　真那 錬武会 17

3 安部　楓花 曵汐道場 大塚　純莉 曵汐道場 13

4 川﨑　璃美 桃園道場 萩原　舞愛 修武館 14

5 赤嶺　彩羽 拳心会 佐藤　天珂 原北道場 15

1 伊藤　羽琉 修武館 古梶　景大 修武館 14

3 藤下　陽斗 致道館 清末　啓介 樹道館 16

2 中谷　壮志 樹道館 木戸　優真

5 江玉　新太 原北道場 衛藤直央斗 錬武会 18

6 安部　裕太 錬武会 福田　寿峰 正見道場 19

恒心館 15

4 藤澤　龍樹 樹道館 青木　聖眞 俊空塾 17

曵汐道場

9 泉　　奏羽 拳心会 松原　一平 日田仁武 22

20

8 河津　空人 修武館 北村　怜誠 樹道館 21

7 松尾　治弥 正見道場 宮川　空大

13 金澤　項太 橋本道場 河野　勇翔 修武館 26

12 木下　雄仁 樹道館 佐藤　　翼 高田ＧＣ 25

11 櫻木　　空 日田仁武 井内　勝稀 拳心会 24

10 谷口　悠樹 鶴崎仁武 川村　一太 正見道場 23

1 児玉　陽葵 橋本道場 大塚　生啓 拳心会 11

2 津島悠理乃 樹道館 下山　心希 樹道館 12


